2024年2月2日
お客様各位
株式会社FOMビジネスファイナンス

資産運用セミナー開催のご案内

拝啓　向春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　この度、弊社にて「資産運用セミナー」と題しまして、将来の夢や目標のために、リスクを最小限に抑えながら確実に資産を増やしていく方法をご紹介するセミナーを開催することになりました。
　経済紙「YEN」の編集長であり、ファイナンシャル・プランナーでもある山下利夫氏を講師にお迎えし、様々なテーマで資産運用について講演いただきます。日頃のご愛顧への感謝を込めて、参加費無料にて開催いたしますので、この機会にぜひ資産運用の必要性についてご理解を深めてください。
　ご多用中とは存じますが、奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。
敬具

記
1. セミナー内容：株式・為替・不動産の運用をご紹介する全8セミナー
※日時等の詳細は、別紙「資産運用セミナー一覧表」をご覧ください。
2. 開催場所：弊社　新宿FOMビル　23階　セミナールームA
3. 定員：各セミナー30名
4. 申し込み方法：以下の窓口までお電話にてお申し込みください。
以上

	お申し込み・お問い合わせ先

	株式会社FOMビジネスファイナンス
〒160-0023　東京都新宿区西新宿2-X-X　新宿FOMビル
TEL：03-5321-XXXX
受付時間　10:00～18:00（土日祝除く）　担当：木下